第５９６回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和５年２月２０日（月）１０：００～１０：３６

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事
岩田理事  西田理事  村上理事  前田理事

オブザーバー：山口監事 工藤監事

１ 基幹教育院 助教（部局配置全学管理人員）候補者について：自然科学理論系部門

   基幹教育院の助教（部局配置全学管理人員）候補者について、基幹教育院教員選考

委員会及び基幹教育院教授会における選考結果について説明があり、審議の結果、当

該者を下記候補者として選定することを議決した。
  ・自然科学理論系部門 助教（部局配置全学管理人員）１名

（雇用予定期間：令和５年４月１日 ～ 令和１０年３月３１日）

２ 基幹教育院 助教 候補者について：化学

   基幹教育院の助教候補者について、基幹教育院教員選考委員会及び基幹教育院教授

会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を下記候補者として選

定することを議決した。
  ・自然科学実験系部門 助教 １名

（雇用予定期間：令和５年４月１日 ～ 任期の定めなし）

３ 基幹教育院 准教授 候補者：生物学

基幹教育院の准教授候補者について、基幹教育院教員選考委員会及び基幹教育院教

授会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を下記候補者として

選定することを議決した。
  ・自然科学実験系部門 准教授 １名

（雇用予定期間：令和５年４月１日 ～ 任期の定めなし）

４ 部局配置全学管理人員により雇用する教員候補者の選考について

   情報基盤研究開発センターの教員候補者（准教授）について、部局配置全学管理人

員准教授選考委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を下

記候補者として選定することを議決した。
   ・情報基盤研究開発センター 教育情報基盤研究部門 准教授１名
    （雇用予定期間：令和５年４月１日～令和８年４月３０日）

５ 業務適正確保システムの見直しについて

業務適正確保システムの見直しについて説明があり、審議の結果、これを議決した。

６ 持続可能な社会のための決断科学センター教員の雇用期間の更新について

持続可能な社会のための決断科学センターから申し出のあった、総括担当准教授

雇用期間の更新について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）